1606. 17. Ap.le.
Nata controversia tra li Prebendati, e il Capitolo per l'elezione di tre mansionarj supranumerarj fatta l'anno 1602. p.o Maggio, li Prebendati per interposizione del P. Inquisitore, . . .

si rimuovono dagli atti fatti, salve le ragioni etc., e per le distribuzioni dei sud:i Mansionarj pretese, si rimettono al Capitolo.

1609. 11. Giugno.

Ad istanza del Decano, il Cap.lo condanna Pre Rocco Pasetto, a servir 8. giorni senza distribuzioni etc.

1610. 26.

Simile condanna del Decano, esercitante l'autorità sua.

1612. 25. Giugno.

Condanna per Funerale.

- 24. 8.bre.

Licenza alli Presidenti del SS:mo di accomodar la finestra etc.

(settimo fascicolo - carta 134.; il margine sinistro è bianco)

(prima colonna, dopo il margine)

1615. 3. Marzo.

concessione per una banca.

1605. *(sic)* 11. Junii.

Nuncius Ap.licus ad instantiam Praebendorum, absolvit eos a juramento praestito in manibus Capituli de observandis Statutis, et Constitutionibus eiusdem Cap.li.

ad hoc "tantum, et non aliter", ut possint agere, et experiri contra dicta Statuta, et Constitutiones in iudicio.

1615. 7. Giugno.

Mandato per li scandali delle Messe.

- 13. Augusti.

Decretum episcopi, quod omnes Canonici, et Mansionarii, et Praebendati debeant venire in eccl.a personaliter, et non per substitutos.

"caruit effectu"(sic)

1616. 3. Martii.

E.pus, visa informatione Decani, per eamque sibi constituto *(sic)*, quod debeat procedi contra Can. Aproinum, decrevit procedendum "cum consilio et assensu duorum ex Capitulo juxta decretum Concilli sess. 25. cap. 6., quod ad effectum praedictum vocari mandavit".

- 15. d.i.

Mandatum e.pi, cum consensu duorum Canonicorum contra Aproinum C.

- 17. d.i.

Sententia e.pi contra eundem Can. qua

De consilio, et consensu duorum Canonicorum sententiavit etc.

Ita pronuntiamus etc. Nos Fran.cus Justin.

Ita consului et assensi Ego Hier. Cautius Archidiaconus

Ita consului et assensi Ego Joseph Dulcius Can.cus.

. . .

- 14. Maii.

Veniam petiit Aproinus, et a banno liberatur fuit per e.pum.

- 13. 8.bre.

Instantia Praebendatorum, et Mansion. Vicario

Quod possit gaudere privilegio absentiae trium mensium ab eccl.a Cathe.li iuxta Concil. Trident.

Cum declarat. Vicarii iuxta petita.

1617. 3. 9.bre.

Vicarius e.pi pronunciat “per hanc nostram sententiam, quam ferimus de consilio, et consensu duorum Canonorum a Cap.lo electorum, et deputatorum vigore decreti Concil. Trid. sententiamus esse baniendum” (Roverium Canonicum, super processum formato etc.) cum subscriptione